Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 397/2020/Gabinete do Prefeito

Andradas, 03 de julho de 2020.

Assunto: informa

Senhor Presidente,

      Em resposta ao Ofício n.
o
 223/2020/ requerimento formulado

pelo Vereador José Ricardo Felisberto dos Reis, protocolizado nesta Prefeitura

sob o n.
o
 6653/2020, pelo qual solicita cópia do Contrato de Locação dos

equipamentos para enfrentamento da pandemia de Covid-l9, com a empresa

“MEDIKER EQUIPAMENTOS”, na qual estão inclusos seis respiradores

(ventilador pulmonar), informamos que a solicitação será encaminhada a

Secretaria Municipal de Planejamento Gestão e Projetos para manifestação.

    Atenciosamente,

assinado eletronicamente

              Rodrigo Aparecido Lopes

                          Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Andradas, MG

Código: a690c78d-36f0-4ef8-a48b-ab1907941d79

http://server.andradas.mg.gov.br:8080/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=a690c78d-36f0-4ef8-a48b-ab1907941d79

		2020-07-03T16:03:11-0300